
EMBITRON s.r.o. 

301 00 Plzeň, Borská 55, tel.: xxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxx, fax:  xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

SERVISNÍ  SMLOUVA   

 

 

01.   Smluvní strany 

 

Zhotovitel : 

                název :         EMBITRON   s.r.o. 

 sídlo :          Borská 55 

   301 00 Plzeň 

        IČO :             26361175 

       DIČ :             CZ 26361175  

       zapsaný :                    v OR vedeném KS v Plzni odd. C, vložka 15348 

     bankovní spojení :             KB Plzeň - město  

                       č.ú. :             4926480237/0100 

              zastoupený :             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

( dále jen zhotovitel ) 

 

 

Objednatel :    
 název:                 Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  
sídlo:    Košumberk 80, 538 54 Luže  
                                            státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt,  
                                            zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
IČ:    00183024  
DIČ:    CZ 00183024  
bankovní spojení:  GE Money Bank, Chrudim 
číslo účtu:  650128524/0600 
zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     
za objednatele jsou oprávnění dále:  
ve věcech dílčího plnění jednat a podepisovat:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

 02. Předmět plnění 

 

2.1. Zajišťování servisních prací, údržby, kontrol ( pravidelných kontrol funkčních a bezpečnostních parametrů dle 

zákona 268/2014 Sb.) a revizí při provozu zařízení, dodaného zhotovitelem, dodávky spotřebního materiálu na základě 

objednávky. Spotřební materiál  (elektrody, kabely – termín dodání  max. do 1 měsíce). Reinstalace během provozu 

zařízení a zaškolení obsluhy se řeší samostatnou smlouvou. 

 

2.2. Servisní práce budou zajišťovány přímo na pracovišti objednavatele nebo na pracovišti zhotovitele (EMBITRON 

s.r.o., Borská 55, 301 00 Plzeň-Česká republika). 

 

2.3 Servis zdravotnických prostředků mohou provádět pouze osoby, které:  



      a)  splňují požadavky uvedené v zákoně 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích a disponují odpovídajícími 

prostory a objekty včetně jejich velikosti, úprav, zařízení a vybavení potřebnými přístroji, nástroji, popřípadě jinými 

pracovními prostředky pro servis konkrétních zdravotnických prostředků, nebo 

     b) výrobce nebo dovozce pro tento účel doporučil. 

      

2.4.Na veškeré vady způsobené neodborným servisním zásahem třetí osoby (mimo pověřené osoby zhotovitele) se 

nevztahuje žádná záruka. 

 

03. Termín plnění 

 

3.1. Servisní práce budou zajišťovány v termínech, vycházejících z potřeb objednavatele, po vzájemné dohodě se 

zhotovitelem . Opravy zařízení po ukončení záruční doby  garantuje firma po dobu životnosti zařízení (8 let). 

3.2.  K opravě havarijního charakteru vyzve objednavatel zhotovitele telefonicky a zároveň písemnou formou na adresu: 

EMBITRON s.r.o., Borská 55, 301 00 Plzeň – ČR nebo elektronicky na xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3.3. Provádění  kontroly funkčních a bezpečnostních parametrů ( pravidelné technické kontroly) přístroje  je doporučena 

jedenkráte do roka.  

3.4. V případě havarijní poruchy je servis zajišťován neprodleně po telefonickém nahlášení. V záruční lhůtě do 48 hodin 

dle Kupní smlouvy a po záruční lhůtě do 1 týdne.              

3.5. V případě poruchy,nebránící provozu je servis zajišťován v termínu vzájemně dohodnutém. 

 

0.4 Cenové ujednání 

 

4.1. Sazby za práci 

4.1.1. Pravidelná kontrola funkčních a bezpečnostních  parametrů přístrojů: 

 VAS-07 + VAS-07 edice „Better Future“      1.125 ,-Kč 

 EXTREMITER 2010 New, EXTREMITER 2010 edice „Better Future“      2.625,- Kč 

čištění, základní údržba  900,- , Výměna filtru 225,- Kč   1.125,- Kč 

 Theramag Magno-Activo       1.125,- Kč 

 Noninvasive hemodynamic Monitoring systém TEBCO   1.125,- Kč 

 SAVIOLUM        1.125,- Kč 

    

 ( tyto částky může být upravena na základě inflace). Viz příloha – Přehled cen periodických kontrol bezpečnosti a 

funkčnosti zdravotnického prostředku. 

 

4.1.2. Servisní práce a opravy na zařízení nad rámec pravidelné prohlídky jsou účtované hodinovou  sazbou 

           450,- Kč/hod práce  

4  

4.1.3. Expresní havarijní servis zařízení (po záruční době do 24 hodin na místo objednavatele)  600, - Kč/hod práce  

 

4.2 Cestovní náhrady 

Kilometrovné      11 Kč/km 

Paušální sazba pro rok 2015      2700,- Kč 

 

4.3 Materiál 

Náhradní díly, pomocný materiál a příp. kompletní výrobky, které bude nutno vyměnit, budou fakturovány dle 

skutečné spotřeby po odsouhlasení s objednatelem. Před provedením bude odsouhlasena předběžná cena. 

 

4.4. Přirážky k hodinovým sazbám 

       Soboty, neděle, svátky:   50% 

 



4.5. Při nutné asistenci externích firem bude jejich práce a dodávka fakturována dle jejich ceníků. 

 

4.6. V případě zajištění servisu prostřednictvím dopravní služby bude účtována cena opravy, cenu za přepravu dopravní 

službou si sjedná objednavatel samostatně. 

 

4.7.  Všechny uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.   

  

05. Platební podmínky 

 

5.1. Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít splatnost 30 dnů. 

  

5.2. Ceny budou upravovány při obecném nárůstu cen písemným dodatkem s nutným odsouhlasením odběratele. 

 

06. Spolupráce objednatele 

 

6.1. Objednatel je pro zhotovitele povinen zajistit : 

6.1.1  Požární ochranu, zdravotní péči a přístup k sociálním zařízením 

6.1.2  Volný průjezd a vstup vozidel a pracovníků zhotovitele a to i v sobotu, neděli a ve svátky 

6.1.3  Napájecí body pro připojení elektrických spotřebičů 

6.1.4 Pověřenou osobu, která bude přítomna při práci zhotovitele a která v případě potřeby převezme a odsouhlasí 

vykonanou práci (i mimo pracovní dobu, So, Ne, Sv ) 

 

07. Odevzdání a převzetí  

 

7.1. Zhotovitel je povinen objednateli doložit následující dokumentaci: 

- Zakázkový list-servisní záznam 

- záznam o provedených zkouškách nebo seřízení          

7.2. "Zakázkový list – servisní záznam" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit : 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

         

 

08. Záruky a odpovědnost 

 

8.1. Záruční doba na dodané náhradní díly je 6 měsíců od provedení servisní opravy, případně podle záruční doby 

garantované subdodavateli. 

8.2.  Záruční doba na servisní práce je 6 měsíců od vyhotovení Servisního záznamu" 

8.3.  Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací sjednaných v rámci této smlouvy. 

8.4.  Všechny zjištěné vady je objednatel povinen reklamovat písemně ihned po jejich zjištění. 

8.5. Zhotovitel je povinen zjištěné a reklamované vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo v dohodnutém termínu. 

 

09. Ostatní ujednání 

 

9.1. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajistí v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných pracovníků 

provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a údržby. 

9.2. Zhotovitel zodpovídá za provedení činností dle čl. 02 v souladu s právními předpisy. Obě smluvní strany se zavazují 

udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat  je ve vztahu k třetím osobám s  tím, 

že budou rozšiřovat dobré obchodní jméno smluvního partnera a budou usilovat o jeho prospěch. 

9.3. V havarijních případech  ve dnech pracovního klidu se můžete obracet pro poskytnutí odborné pomoci a případné 

zajištění odborného servisu na tato  telefonní čísla:  



 xxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

10.  Závěrečné ujednání  

 

10.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční  výpovědní lhůtou. 

10.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

10.3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 

 

 

 

 

 

 Datum :     26. 8. 2015                                                                    Datum: 

 

 

 V Plzni         

 

 Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                  Za objednavatele: xxxxxxxxxxxxxxx 

 


